
TD-11

TEKNÝK VERÝ

parça

R15M-D, R15MX-D

düz þanzýman

Þanzýman yaðý

tip

viskozite
dört mevsim

10derecenin üstünde

kapasite

Anamil

aþýnma azami

anamil ve diþli(veya burç)
arasýndaki boþluk

aþýnma
limiti

Geri vites avara
diþlisi ve mili

geri vites avara diþlisi ve mili
arasýndaki boþluk

standart

Vites çatalý ve
debriyaj göbek
manþonu

düz þanzýman

vites çatalý ve debriyaj göbek
manþonu arasýndaki

boþluk

Senkromeç
bileziði

senkromeç bileziði ve
uyduðunda diþli kenarý
arasýndaki boþluk

Kumanda rot kolu
ve vites rotu

umanda rot kolu ve vites rot
geçiþi arasýndaki boþluk

A.P.I servis GL-4 veya GL-5

Transfer

Transfer yaðý

Göbek manþonu
ve vites çatalý

göbek manþonu ve vites çatalý
arasýndaki boþluk

tip

viskozite
dört mevsim

10derecenin üstünde

kapasite

aþýnma limiti

standart

aþýnma limiti

standart

aþýnma limiti

standart

aþýnma limiti

A.P.I servis GL-4 veya
GL-5

 (mm)

(L {US qt, lmp qt})

 (mm)

 (mm)

 (mm)

 (mm)

 (mm)

 (mm)

(L {US qt, lmp qt})

SAE 75W-90

SAE 80W-90

R15M-D R15MX-D

2,8

0,03

3,2

0,15

0,02-0,05

0,15

0,2-0,3

0,5

1,5

0,8

0,8

SAE 75W-90

SAE 80W-90

2,0

0,38 - 0,52

0,8
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